
složka barevných papírů lepících/8ks

» Škola » Výkresy, náčrtníky, skicáky » Papíry pro výtvarnou výchovu

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 15:20
1/1

Značka Stepa 
Kód zboží 403-02004000 
Jednotka sada 
Balení 25 

Složky barevných lepících papírů jsou výborným
pomocníkem ve školách, školkách i družinách při výtvarné
výchově. Při práci s lepicími papíry nepotřebujete žádná
lepidla, stačí jen trošku navlhčit vodou a je to! Překvapivě
se lepicí papíry uplatňují i jako neocenitelní pomocníci při
amatérské výrobě DPS (desek plošných spojů). 8
barevných lepicích papírů ve složce.

Dostupnost: vice>50ks

Popis
Složka barevných lepících papírů

- Formát: A4 (210 x 297 mm)
- Gramáž papíru: 80g/m2
- Počet listů v balení: 8
- Barva: mix 8 barev - bílá, oranžová, červená, žlutá,
zelená, hnědá, modrá, černá
- Samolepící - stačí jen navlhčit vodou

https://azpapir.cz/manufacturer/stepa

